

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS PERMANENTES E MATERIAIS DE PINTURA PARA ATENDER AO CONVÊNIO 002/2021 FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ - FUNSAU-NA - REABERTURA DE ITENS DESERTOS

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARMÁRIO EM MATERIAL MDF, PLANEJADO, COM PUXADORES EM ALUMÍNIO, DOBRADIÇA COM AMORTECEDOR, TAMPONAMENTO DUPLADO, DIMENSÕES: 1,00 M X 0,70 M X 0,45 M, NA COR CINZA CLARO E COM 2 PORTAS E 2 GAVETAS. INSTALAÇÃO INCLUSA.		UN	1,00	630,00	630,00
2	ARMÁRIO EM MATERIAL MDF, PLANEJADO, COM PUXADORES EM ALUMÍNIO, DOBRADIÇA COM AMORTECEDOR, TAMPONAMENTO DUPLADO, DIMENSÕES: 2,00 M X 0,80 M X 0,45M, NA COR CINZA CLARO E ÁEREO COM 2 PORTAS. INSTALAÇÃO INCLUSA.		UN	1,00	1.300,00	1.300,00
3	ARMÁRIO EM MATERIAL MDF, PLANEJADO, COM PUXADORES EM ALUMÍNIO, DOBRADIÇA COM AMORTECEDOR, TAMPONAMENTO DUPLADO, DIMENSÕES: 3,69 M X 0,70 M X 0,57M, NA COR CINZA CLARO E COM 6 PORTAS E 3 GAVETAS. INSTALAÇÃO INCLUSA.		UN	1,00	2.340,00	2.340,00
4	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 KG, COM RÉGUA, 110 OU 220V, AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, MATERIAL IMUNE A OXIDAÇÃO, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO, NA COR BRANCA OU CINZA E COM PISO ANTIDERRAPANTE.		UN	1,00	1.864,99	1.864,99
5	CADEIRA FIXA EM COURINO		UN	6,00	323,75	1.942,50
6	MESA EM MATERIAL MDF, PLANEJADA, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 1,95 M X 0,70 M X 0,65 M, NA COR CINZA CLARO E COM TAMPONAMENTO DUPLADO.		UN	1,00	780,00	780,00
7	MESA EM MATERIAL MDF, PLANEJADA, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 1,25 M X 0,65M X 0,80M, NA COR CINZA CLARO, 2 GAVETAS, PUXADOR EM ALUMÍNIO, DOBRADIÇA COM AMORTECEDOR E TAMPONAMENTO DUPLADO.		UN	1,00	580,00	580,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
8	Microcomputador, com monitor 21 " full hd antirreflexo e frequência 60 hertz , estabilizador incluso, especificações mínimas: processador de 2.9 ghz ou superior, tecnologia de 6 núcleos, 6 threads , cache 9 mb, socket LGA 1151, conjunto de instruções 64 bits, similar, equivalente ou superior ao modelo Intel core i5-9400; Gráfico integrada : Gráficos UHD intel630; gabinete: acabamento com cor predominante preta, fonte de alimentação mínima de 250 w reais ou superior; memória ram: 4 GB de sdram DDR4 a 2666 mhz ou superior; placa mãe: similar, equivalente ou superior ao modelo Asus h310m, vídeo: placa de vídeo integrada hd, portas HDMI/D - sub VGA; unidade de disco ótica: gravador de dvd +/- rw16x, unidade de disco rígido: Disco SSD 2, 5 POL 240 gb, sata; teclado em português ABNT2 com conexão USB ; mouse: óptico com conexão USB; sistema operacional: o equipamento deverá ser entregue com o sistema operacional Windows 10, em português do Brasil, o sistema operacional deve vir acompanhado da licença de uso e respectivo para que possa ser coa fixado no equipamento; condições de entrega: o equipamento deve possuir identificação do fabricante, nº de série e as demais informações exigidas na legislação em vigor . os equipamentos a serem oferecidos pela empresa vencedora deverão ser novos e sem uso. Apresentar a nota fiscal do fabricante se solicitada. Os equipamentos deverão ser entregues em embalagens com o lacre do fornecedor comprovando desta forma serem novos e de primeiro uso. Garantia: a garantia deverá ser de no mínimo 12 (doze) meses. a empresa vencedora do equipamento deverá dispor de um número telefônico para suporte técnico e abertura de chamados técnicos; todos os drivers para o sistemas operacionais suportados devem estar disponíveis para o download no website do fabricante do equipamento ; todos os itens a serem acoplados ao equipamento devem ser compatíveis entre si.	UN	2,00	3.681,33	7.362,66
9	PAINEL DE ACRÍLICO. DIMENSÕES: 1,20 M X 1M X 4MM DE ESPESSURA, COM 8 DIVISÓRIAS DO TAMANHO DE UMA FOLHA A4.	UN	1,00	1.050,00	1.050,00
10	PURIFICADOR DE ÁGUA, 110 OU 220V, NA COR PRATA, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, PARA FILTRAR E REFRIGERAR A ÁGUA.	UN	2,00	1.036,67	2.073,34
11	TORNEIRA GIRATÓRIA E AUTOMÁTICA EM METAL.	UN	3,00	130,00	390,00
Total da Coleta:					20.313,49

Valor Total estimado da aquisição: 20.313,49 (vinte mil trezentos e treze reais e quarenta e nove centavos).

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Justificativa : AQUISIÇÃO DE ITENS PERMANENTES E MATERIAIS DE PINTURA PARA ATENDER AO CONVÊNIO 002/2021 FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ - FUNSAU-NA - REABERTURA DE ITENS DESERTOS

Prazo de entrega: 10 DIAS ÚTEIS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 23 de Janeiro de 2023